428 a, et officiiim R. M: singulis diebus sabbali non impedilis, 429 a.

Sigismuudus IH Poloniae rc\ bellum centra Moscos parat, 169 a. Data ci facultas

peculiare subsidium sibi ab ecclcsiasticis regni oblatum recipiendi, 169 6,

256 fl, 546 b.

Signaturae graliac et iuslitiae tribunal a Paulo Papae reformatum, 59 o.
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Sixtus PP. IV nonnullos canonicatus et parochiales eccleslas universitati studiorum

Trevirensi unit, 563 b et seq.

Sixtus PP. V universilatem Bisuntinam erigi permisit, 1 a. Omnia hospilalia lo-

annis Dei in unam Congregationem redegit et provincias distinxil , 4 a. Eius

constitutlo super poenis et confiscationibus in Statu ecclesiastico solvendis

Camerae Apostolicae confirmatur 343 a. Item eius conslitutio de non alienaodis

bonis et iuribus in Statu Ecclesiastico, 413 a. Coilegium S. Bonaventurae do

Urbe prò studiis frafrum Mioorum Convenlualium inslituit, 478 a.

Societas lesu. Non licet ilii in collegio Bisuntino philosopliiam ac Iheologiara prò

exteris legere, 2 a. Coilegium Paderbonense a Theodoro episcopo erectum
,

illi Societati committilur, 299 b. Ibique unlversitas studii generalis inslituitur,

quae illius regimini subiicitur, ibid. Ouot leclores in Viennensi universilate

philosophiam vel theologiam lecturi sint adraittendi, 387 b. Societati induitum,

concessit Gregorius XV officium ac missam celebrandi de B. Aloysio Gonzaga

604 a. Coilegium Elborense Societati lesu commissum ab Henrico Portugalliae

infanti et cardinali, 610 a; in illoque postea instituta studiorum universilas,

et praeposito generali ipsius Societatis subiecta, 610 b et seq. Domus et col-

legia ipsius in regnis Sinarum et laponiae decimas parochis solvere non le-

nentur, 753 b. Coilegium Castoriense ab Henrico Bourbonio Condaei principe

erectum ilii committitur, 770 et seq.

Solodori Senatus admonetur ut nuncii apostolici decreta faciat observari
, 196 b.

Somaschae congregationi unitur congregatio clericorum Doctrinae Cliristianae Ave-

nione instituta, 354 a. Quibus legibus et conventionibus, ibid.

SorKlegi quibus poenis sint coércendi, 796 b.

Status Ecclesiasticus
, 343 a, 413 a, 718 a. Bona et iura ad ipsum pertinenza

non possunl alienari, 413 a. A quibus, et quibus in casibus, frumenta ab eo

extrahi possint, 718 a.

Sylvester (B.) Cuzolinus, nobilis Auximanus, virtutlbus et miraculis clarus, 400 6.

Cui Inter celerà B. Mater Dei Filium suum in Eucharistia porrexit, 401 a.

A Clemente PP. Vili Martyrologio Romano adscriptus et a Paulo V in Sanclo-